
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 13.02.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

AA'nın haberine göre, İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu'na 7 yıl 4 aya kadar hapis 

istenen iddianame kabul edildi. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Dubai 

şehrinde düzenlenen 2025 Dünya Hükümetler 

Zirvesi'nde (WGS 2025) "Çoklu Ekonomik Blokların 

Ortaya Çıkışı" başlıklı oturumda Türk lirasının iyi 

performans gösteren para birimlerinden olduğunu 

belirtti. 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, faiz oranlarının 

indirilmesine yönelik çağrısını kendine ait sosyal medya 

platformu üzerinden yineledi. 

ABD'de tüketici fiyat endeksi (TÜFE), Ocak'ta aylık bazda 

yüzde 0,5, yıllık bazda ise yüzde 3 ile beklentilerin 

üzerinde arttı. 

Fed Başkanı Jerome Powell, Temsilciler Meclisi'nin 

Finansal Hizmetler Komitesi'ne yaptığı sunumda 

"Bugünkü enflasyon verisi, hedefe yakın olduğumuzu 

ancak henüz ulaşmadığımızı gösteriyor" dedi. Powell 

Başkan Donald Trump'ın faiz oranlarının düşürülmesi 

yönündeki çağrılarının merkez bankasının faiz kararlarını 

değiştirmesine neden olmayacağını söyledi. 

Trump, Ukrayna'daki savaşın sona ermesi için 

müzakerelere başlama konusunda Rusya ile mutabık 

kaldıklarını açıkladı. 

 

 

.

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.03915 0.28% 

GBP/USD 1.24447 0% 

USD/JPY 154.434 1.22% 

USD/TRY 36.0986 0.15% 

EUR/TRY 37.5379 0.43% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22383 0.89% 

DJI 44457 -0.55% 

S&P 6071.75 -0.33% 

NASDAQ 21799.75 0.05% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2900.91 0.12% 

XAG/USD 32.202 1.16% 

WTI 71.28 -2.72% 

HG 4.6955 2.24% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Aylık)(Aralık) 

10:00 İngiltere Sanayi Üretimi(Yıllık)(Aralık) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Aylık)(Aralık) 

10:00 İngiltere İmalat Üretimi(Yıllık)(Aralık) 

10:00 İngiltere GSYİH Çeyreklik (4. Çeyrek) 

10:00 İngiltere GSYİH Yıllık (4. Çeyrek) 

10:00 Almanya TÜFE Aylık (Ocak) 

10:00 Almanya TÜFE Yıllık (Ocak) 

10:00 Türkiye Cari İşlemler Dengesi (USD) (Aralık) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Aylık (Aralık) 

13:00 Euro Bölgesi Sanayi Üretimi Yıllık (Aralık) 

16:30 ABD ÜFE (Aylık) (Ocak) 

16:30 ABD ÜFE (Yıllık) (Ocak) 

16:30 ABD Çekirdek ÜFE (Aylık) (Ocak) 

16:30 ABD Çekirdek ÜFE (Yıllık) (Ocak) 

16:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları  

16:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları 
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Ons altın yeniden zirveye yöneliyor! 

Ons altında ana yön yukarı olmaya devam ediyor. Haftanın ikinci işlem gününde 2942 dolar seviyesini görerek rekor 

tazeleyen ons altında dün 2864 dolar seviyesine kadar geri çekilme izlesek de bu seviyeden gelen tepki alımlarının güç 

kazandığını ve ons altının tekrar zirveye doğru yöneldiğini izliyoruz.  Dolar Endeksi (DXY) ise dün beklenti üzeri gelen 

ABD enflasyon verisi sonrası 108.00 seviyesinin üzerinde kalıcı olmayarak 107.50 seviyesine kadar geri çekilmiş 

durumda. ABD tarafında geçtiğimiz yılın Eylül ayında 2,4% seviyesine kadar gerileyen yıllık enflasyon yeniden 3,0% 

seviyesine çıkmış durumda. ABD’de Trump döneminin başlaması ve uygulanacak tarife ve diğer politikaların 

yaratacağı enflasyonist riskler göz önüne alındığında yıllık enflasyon bir süre daha Fed’in %2,0’lik enflasyon 

hedefinden uzak kalmaya devam edebilir. Bu bağlamda dün konuşma yapan Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, 

enflasyonun gidişatı ve Trump yönetiminin gümrük vergileri ve diğer politikalarında yapacağı olası değişikliklerin 

kapsamı konusundaki belirsizlik nedeniyle Fed'in faiz oranlarını ne zaman tekrar düşürebileceğinin net olmadığını 

söyledi. ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell ise, enflasyon hedefine yakın olduklarını ancak henüz 

ulaşmadıklarını ifade ederek, dünkü enflasyon verisinin de aynı şeyi söylediğini belirtti. ABD Başkanı Donald Trump, 

Rusya-Ukrayna Savaşı'nın sona erdirilebilmesine yönelik Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yakın zamanda 

"muhtemelen" Suudi Arabistan'da görüşeceğini açıkladı. İlerleyen dönemde Orta Doğu ve Rusya – Ukrayna arasında 

kalıcı bir barış sağlanmasına yönelik kesin adımlar atılırsa jeopolitik tansiyonun azalması güvenli liman olarak görülen 

ons altına olan ilgiyi bir miktar azaltabilir.  

 
 
Teknik Analiz: Ons altın 2942 dolar zirvesinden gelen düzeltme ile 2864 dolar seviyesine kadar geri çekilme yaşasa 

da bu seviyeden gelen tepki ile yönünü tekrar yukarı çevirmiş durumda. Ons altında 2910 dolar seviyesinin üzerinde 

kalıcı olunması halinde yukarı yönlü hareket güç kazanabilir ve 2942 dolar zirvesi aşılabilir. Olası geri çekilmelerde 

ise 2864 ve 2830 dolar seviyeleri ons altında destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 2864 / 2830 / 2790  

Dirençler: 2942 / 2970 / 3000 
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Petrol’de Trump-Putin etkisi! 

Petrol, Donald Trump ve Vladimir Putin'in Ukrayna'daki savaşı sona erdirmek için görüşmeleri kabul etmesinin 

ardından sert düşüş yaşadı. Trump, sosyal medyada yaptığı paylaşıma göre müzakerelerin hemen başlayacağını ve 

muhtemelen çok uzak olmayan bir gelecekte Suudi Arabistan'da Putin ile görüşeceğini söyledi. Bu gelişme ile birlikte 

Rus petrol arzına yönelik risklerin azalacağı beklentileri fiyatlarda ciddi bir gerilemeye neden oldu. Konu hakkında 

Singapur'daki UBS Grup’un Bölgesel Baş Yatırım Sorumlusu Wayne Gordon, "Müzakereleri fiyatlandırmak için henüz 

çok erken" dedi. Burada yaşanacak gelişmeler yakından takip edilmeye devam edilecek. Arzı etkileyebilecek her 

küresel gelişmenin petrol fiyatlarını önemli ölçüde etkilemesini bekleriz. Öte yandan dün ABD’den haftalık ham petrol 

stok verilerini takip ettik. Haftalık 2,4 milyon varil artış beklenirken 4 milyon varil artış yaşandı. Beklenti üzeri artan 

petrol stokları fiyatların aşağı yönlü hareketliliğini destekler nitelikte.  

 

Teknik Analiz: Brent Petrol kritik bölge olan 75.00 seviyesini tekrar aşağı yönlü kırdı. Fiyatlamanın bu seviyenin altında 

gerçekleşmeye devam etmesi halinde satış baskısının sürmesini bekleriz. Alt tarafta 74.00 seviyesi destek konumunda 

bulunuyor. Öte yandan 75.00 seviyesinin tekrar aşılması durumunda 22 günlük ortalamanın bulunduğu 76.40 seviyesi 

direnç olarak takip edilebilir.  

Destekler: 74.00 / 73.30 / 72.00  

Dirençler: 75.00 / 76.40 / 76.90 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de hareketli ortalamalardan gelen satış baskısı hız kazandı. Bu hareketliliğin devam 

etmesi halinde 70.00 seviyesi destek olarak takip edilebilir. Öte yandan olası tepki hareketlerinde 71.40 seviyesinin 

aşılması durumunda 72.85 seviyesi kritik direnç olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 70.00 / 69.35 / 68.50  

Dirençler: 71.40 / 72.85 / 73.50  
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EURUSD paritesinde tepki hareketi güç kazandı!  

Euro, dün Powell’ın yaptığı konuşma sonrası  dolar karşısında değer kazandı. Fed Başkanı Jerome Powell, Temsilciler 

Meclisi'nin Finansal Hizmetler Komitesi'ne yaptığı sunumda "Bugünkü enflasyon verisi, hedefe yakın olduğumuzu 

ancak henüz ulaşmadığımızı gösteriyor" dedi. Ayrıca Powell Başkan Donald Trump'ın faiz oranlarının düşürülmesi 

yönündeki çağrılarının merkez bankasının faiz kararlarını değiştirmesine neden olmayacağını söyledi. Öte yandan 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Joachim Nagel, faiz oranlarında daha fazla indirime gitmek için 

acele edilmemesi gerektiğini söyledi. Nagel Çarşamba günü, "Nötr orana ne kadar yaklaşırsak, kademeli bir yaklaşım 

benimsemek o kadar uygun hale geliyor. Otomatik pilotta olmamalıyız. Mevcut belirsiz ortamda aceleyle hareket 

etmek için hiçbir neden yok. Veriler bize nereye gitmemiz gerektiğini söyleyecek" dedi. 

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi hareketli ortalamalardan aldığı desteği sürdürmeye devam ediyor. 1.0340 seviyesi 

üzerinde kalıcılık sağlandığını söylemek mümkün. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 1.0555 seviyesi güçlü direnç 

bölgesi olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. Öte yandan gelebilecek kar realizasyonlarında 50 günlük hareketli 

ortalama olan 1.0370 seviyesi destek olarak takip edilebilir.   

Destekler: 1.0370 / 1.0340 / 1.0276  

Dirençler:  1.0460 / 1.0524 / 1.0555 
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DolarTL zirvede tutunuyor! 

Dolar TL paritesindeki kademeli yükseliş eğilimi devam ediyor. Dün 36.10 seviyesini aşarak bir kez daha rekor 

tazeleyen parite zirve yakınlarında tutunmaya devam ediyor. Dolar Endeksi (DXY) dün beklenti üzeri gelen ABD 

enflasyon verisi sonrası 107.50 seviyesine kadar geri çekilme yaşasa da bu geri çekilmenin DolarTL paritesine etkisini 

hissetmiyoruz. Bugün Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Aralık ayına yönelik ödemeler dengesi raporunu 

yayımlayacak. Piyasa beklentisi Aralık ayı cari işlemler açığının 4 milyar dolar seviyesinde olması yönünde oluştu. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, Pakistan'da bulunacağı temasları ve açıklamalarını da yakından takip 

edeceğiz.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.00 seviyesinin üzerinde kalıcı olmaya devam ediyor. Paritede 36.00 

seviyesinin üzerindeki gün sonu kapanışlarının devam etmesi halinde yeni zirve seviyeler test edilemeye devam 

edebilir. Paritedeki düzeltme hareketlerinin ise 22 günlük hareketli ortalama seviyesinde karşılandığını izliyoruz. Olası 

geri çekilmelerde paritede 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 35.82 seviyesini destek olarak izlemeye devam 

edeceğiz.  

Destekler: 36.00 / 35.82 / 35.55 

Dirençler: 36.10 / 36.25 / 36.40  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 37.55 / 37.28 / 36.90  

Dirençler: 37.90 / 38.10 / 38.34 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


